
J * %, EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
* * W V

* * * Operacni program Zivotni prostředí

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 1.10.2018

EV. Č. OBJEDNATELE S376/18

dle ustanovení § 2586 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Snížení energetické nároČnosti budovy zázemí sportovní haly

Číslo snilouvy zhotovitele: Číslo snilouvy objednatele: S376/18-1

l Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Mariánské Lázně
Ruská 155
353 01 Mariánské Lázně
zastoupené: starostou města Ing. Martinem Kalinou
IČ: 00254061, DIČ : CZ00254061

Osoba oprávněná jednat ve věcech slliluvních: In . Martin Kalina starosta
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
+420 607 008 383

1.2 Zhotovitel:

ColorMax s. r. o.
Kasární náměstí 115/7, 350 02 Cheb
IČ: 280 42 484, DIČ : CZ28042484

so a opravném je na ve vecec 1 SIl uvnic i: l an aranec, je natel
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

2 Předmět dodatku
Objednatel uzavřel se zhotovitelem dne l. 10. 2018 smlouvu o dílo s tím, že předlněteln díla je stavební dílo
,,Snížení energetické náročnosti budovy zázemí sportovní haly" Jedná se o stavební úpravy domu č.p. 648
v Tyršově ulici v Mariánských Lázních dle projektové dokumentace zpracované ing. Jaroslavem Bránským,
Abras projektový ateliér s.r.o., Dvorská 28, 678 01 v roce 2018 pod názvem ,,Mariánské Lázně, Budova zázemí
sportovní haly, Snížení energetické náročnosti budovy".
Tímto dodatkem se mění rozsah plnění a zároveň cena díla, a to z důvodu, že se při plnění předmětu této
smlouvy o dílo vyskytly skutečnosti, které nebylo možno předvídat (konkrétně se jedná o nesoulad výkazu
výměr se skutečným stavem a také skutečnost, že některé práce nebylo třeba provádět) a tak došlo k rozšíření
i snížení rozsahu prací dle přiložených soupisů, které bude provedeno po dohodě zhotovitele s objednatelem a
to tak, že se mění a nahrazují následující části snilouvy v souladu s článkem 17., bodem 17.1. takto:

l



,k * ,k "

, , EVROPSKA UNIE
* * Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
** * ,k* Operační program Životní prostředí

Článek 2. odst. 2.2 smlouvv o dílo se mění a nahrazuje tímto zněníin:

2.2 Rozsah plnění závazku je určen:

· zadávací doklll11entací k veřejné zakázce ,,Snížení energetické náročnosti budovy zázemí sportovní
haly".

" projektovou dokuinentací zpracovanou ing. Jaroslavem Bránským, Abras projektový ateliér s.r.o.,
Dvorská 28, 678 01 v 06/2018 pod názvem ,,Mariánské Lázně, Budova zázemí sportovní haly, Snížení
energetické náročnosti budovy",

· oceněnýin výkazem výměr, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele.
· změnovým listem č. l - rozpočtem na vícepráce a méněpráce

Článek 3. odst. 3.1 snilouvy o dílo se mění a nahrazuje tímto zněníin:

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvníini stranami
dohodnuta ve výši:

Původní celková cena díla dle snilouvy o dílo ze dne 1.10.2018

cena celkem bez DPH l 954 163,- KČ
sazba DPH 21 %
výše dph 410 374,- kč
cena celkem včetně DPH 2 364 537,- KČ

Cena díla se vzliledem ke skutečnostein popsaných v ČI. 2. dodatku ke smlouvě mění takto:

Cena dodatečných stavebních prací celkem bez DPH 389 757,- KČ
sazba DPH 21 %
výše dph 81 849,- kč
Cena dodatečných stavebních prací celkem včetně DPH 471 606,- KČ

Cena neprováděných stavebních prací celkem bez DPH 477 216,- KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 100 215,- kč
Cena neprováděných stavebních prací celkem včetně DPH 577 431,- KČ

Nová celková cena za provádění díla je:
Cena celkem bez DPH l 866 704,- KČ
Sazba DPH 21 %
výše dph 392 008,- kč
Cena celkem včetně DPH 2 258 712,- KČ

Ceny jsou platné po celou dobu realizace předmětu díla.

Dále se smluvní strany dohodly, že vzhledem k nepříznivým klimatickým podmínkám, kdy venkovní
teploty nedosahují min. 5 st. C a nemohou tak být aplikovány stavební hmoty, do kterých je nutné při
jejich zpracování přidávat vodu, byly veškeré práce přerušeny zápisem do stavebního deníku. Práce
na díle budou zahájeny opět zápisem do stavebního deníku při vhodných klimatických podmínkách,
kdy venkovní teploty nebudou klesat pod 5 st. C.
Doba pro provádění díla 60 kalendářních dní se nemění. Do této doby se nebudou počítat dny, kdy
nebylo možné provádět dílo z důvodu nepříznivých klimatických podmínek a práce byly přerušeny.

2



J * %, EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí
** * ,k* Operační program Životní prostředí

Nejpozdější možný termín pro dokončení a předání díla je stanoven do 30.4.2019.

3. Ustanovení společná a závěrečná

3.1 Ostatní ujednání základní smlouvy ve znění dodatku č. l zůstávají nadále nedotčena a neziněněna
O l' ' l' ' l' 'hí ' '

a zustavaji v platnosti a ucinnosti.
3.2 Tento dodatek snilouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel dva výtisky.
3.3 Sniluvní strany po řádném přečtení shodně prohlašují, že dodatek byl sepsán a uzavřen podle jejich

pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Mariánských Lázních dne V Chebu dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Město Mariánské Lázně ColorMax s.r.o.
Ing. Martin Kalina Milan Baranec
starosta jednatel

Seznam příloh:
Změnový list č. l - rozpočet na vícepráce a méněpráce

3


